
Pravidla soutěže “Vyhraj Apple AirTag“ 

Společnost PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o., se sídlem Hvězdova 1734/2c, Nusle, 140 

00 Praha 4, IČ 61063029, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn C 

43246 („Organizátor“), tímto vyhlašuje v termínu od 1.3.2024 do 31.5.2024 soutěž „Vyhraj Apple 

AirTag“ („Soutěž“).  

Podmínky účasti v Soutěži  

Soutěže se mohou účastnit fyzické osoby, které ve své story na Instagramu položí PwC otázku. 

(„Účastník“).  

Podmínkou účasti v Soutěži je položení otázky PwC prostřednictvím story formátu na Instagramu 

Účastníka. Styl položení otázky je na účastníkovi (například video forma, statický obrázek) – jsou 

povoleny veškeré styly, které story formát od Meta poskytuje. 

Účastník je povinen označit PwC Instagram profil se svém story a sledovat PwC Instagram profil. 

Vyhodnocení a vyhlášení výherce  

Výhercem se stává ten Účastník, který splní podmínky pro zapojení do Soutěže. Výherce bude losován 

Organizátorem každý měsíc, poslední den v daného měsíce v průběhu trvání soutěže do 31.5.2024. 

Výhra Výherce získá jeden Apple AirTag. Výhra bude poslána doporučeně Českou poštou v prvním 

týdnu následujícího měsíce po vyhlášení výherce. 

Vyhlášení příslibu odměny 

Pravidla Soutěže vstupují v platnost a příslib odměny je veřejně vyhlášen v den jejich uveřejnění na 

internetových stránkách www.pwc.cz. Účastníci jsou s pravidly seznámeni a účastí ve hře projevují vůli 

být jimi vázáni. 

Oprávnění Organizátora  

Soutěž má povahu příslibu odměny ve smyslu § 2884 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku. Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli před splněním podmínek pro získání výhry, odvolat 

příslib odměny (výhry) v Soutěži. Odvolání příslibu se provede stejným způsobem a v téže formě, 

kterým byl příslib učiněn. Účastníci nemají nárok na náhradu nákladů, které jim vzniknou v souvislosti 

s účastí na Soutěži.  

Prohlášení o ochraně osobních údajů  

Organizátor v Soutěži nebude sbírat žádné osobní údaje Účastníka, ukládat story Účastníka nebo jinak 

s ní nakládat. 

Domnívá-li se Účastník, že dochází k neoprávněnému zpracování jeho osobních údajů, může se obrátit 

se stížností na dozorový orgán, kterým je pro území České republiky Úřad pro ochranu osobních údajů 

(www.uoou.cz). Podrobně ke zpracování osobních údajů Organizátorem, vč. kontaktních údajů 

Organizátora a pověřence pro ochranu osobních údajů viz https://www.pwc.com/cz/cs/o-

nas/ochrana-osobnich-udaju.html. 


